

---

## **PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII**

I.D.: 39960556

---

Data publicarii	25.09.18	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.610,57 RON - 2.610,57 RON

---

Descriere: VOPSEA 0.75L BUC 12X28.57=342.84 DILUANT BUC 6X8.40=50.40 CAZMA BUC 3X20.17=60.51 CAZMA BUC 2X32.77=65.54 SURUB +DIBLU BUC 170X0.84=142.80 FOLIE PE3MM MP 60X1.68=100.8 CAP SURUBELNITA BUC 4X1.68=6.72 VAR HIDRATAT SAC 10X10.92=109.20 SACI MENAJ SET 30X8.40=252 GREBLA BUC 4X30.25=121.00 STROPITOR BUC 1X10.92=10.92 TERRAPLAST 1.5M MP 30X5.04=151.20 TUB KPE 3/4" ML 18X1.68=30.24 DISC DEBITAT BUC 2X7.56=15.12 LAZURAN 2.5L BUC 11X63.03=693.33 PENSULA BUC 5X5.88=29.40 DIBLU BETON PHI 16 BUC 8X3.36=26.88 BOCANCI PROTECTIE PER 1X58.82=58.82 ROBINET BUC 3X16.81=50.43 BEC ELECTRIC BUC 20X1.26=25.20 ADEZIV CM17 SAC 2X54.62=109.24 BATERIE DUS BUC 1X70.59=70.59 TEAVA DREPTUNGHIULARA 60X40X3 ML 3X15.13=45.39 CUIE KG 10X4.20=42.00

---